
UCHWAŁA NR XV-184/2019
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 26 listopada 2019 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XLV-184/2017 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 30 listopada 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 400a ust.1 pkt 21 oraz art. 403 ust. 2-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1396 ze zm.) oraz art. 221 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 poz. 869 ze zm.), uchwala się co następuje:

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę Nr XLV-184/2017 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 30 listopada 2017 r. 
w sprawie udzielenia dotacji celowej na dofinansowanie elektrofiltrów kominowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3. Uchwała wchodzi w zycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Marek Górski

Id: 3FEE8EC7-F50F-4C82-84F0-DA1948A1B281. Uchwalony Strona 1




